IPA からのお知らせ【セキュリティ対策情報[注意喚起]／Adobe 製品の脆弱性対策につい

て】

中国地域サイバーセキュリティ連絡会会員様

中国地域のサイバーセキュリティ担当者様

中国地域サイバーセキュリティ連絡会 事務局の木坂です。

IPA からのお知らせ【セキュリティ対策情報[緊急対策][注意喚起]】について

以下のとおり情報展開させていただきます。

=====================================================

=====================

==

───────────────────────

IPA からのお知らせ【セキュリティ対策情報[緊急対策][注意喚起]】

◇ Adobe Acrobat および Reader の脆弱性対策について

     (APSB21-104)(CVE-2021-40728 等)

───────────────────────

■IPA セキュリティセンターは、本日、標記の注意喚起情報を発表しました。

◇ Adobe Acrobat および Reader の脆弱性対策について

     (APSB21-104)(CVE-2021-40728 等)

■概要

 アドビシステムズ社から Adobe Acrobat および Reader に関する脆弱性

（APSB20-48）が公表されています。

 アドビシステムズ社からは、「過去に攻撃リスクが高いとされたことのある

脆弱性」としてアナウンスがされているため、早急に修正プログラムを

適用してください。

詳細については、下記サイトをご覧ください。

https://www.ipa.go.jp/security/ciadr/vul/20211013-adobereader.html

───────────────────────

【本件に関するお問合せ先】

IPA セキュリティセンター

E-mail：vuln-inq@ipa.go.jp

※個別のシステムおよび環境に関するご質問を頂いても回答ができない

 場合があります。詳しくは製品ベンダなどにお問合せください。

https://www.ipa.go.jp/security/ciadr/vul/20211013-adobereader.html
mailto:vuln-inq@ipa.go.jp